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NEW CITROEN e-C3 & C3

BEH3UH CmeceH pa3xog, Ha ropuso, n/100Kkm
Turbo 100 Manual YOU 5.6
Turbo 100 Manual PLUS 5.6
Turbo 100 Manual PRO /N1, 1+1 mecTta/ 5.6
Turbo 100 Manual MAX 5.6
HYBRID 48 CmeceH pa3xog, Ha ropuso, 1/100Kkm
HYBRID 110 Automatic PLUS 5.0
HYBRID 110 Automatic MAX 5.0
CMmeceH pasxoj, Ha eneKkTpoeHeprus,
EJTEKTPUYECTBO KWh/100Km
ELECTRIC 113 Automatic YOU 17.1
ELECTRIC 113 Automatic PLUS 16.6
ELECTRIC 113 Automatic PRO /N1, 1+1 mecTa/ 17.2
ELECTRIC 113 Automatic MAX 16.6

MapaHuma 5 roanHm nam 150 000 Km
[apaHuuA Ha 3aaBuKBalwaTa 6atepua 8 roanHu nnm 160 000 Km.
KOEeTO CbOUTME HACTBNM NBPBO

Manual - 6 cTeneHHa pbYHa CKOPOCTHa KyTuA, Automatic - enekTpudnMpaHa 6-cTeneHHa CKOPOCTHA KyTUA C [1Ba CbeANUHUTENS

HYBRID 48 - 3apesaaHe Ha akymynaTopHaTa batepus no Bpeme Ha AsmxeHne, 20% HamaneHune Ha CO,, ABuKeHMe Ha enekTpuyectso nof 30 KM/4 40 1 Km (6e3 eMncum, NNaBHO M TUXO0), Bb3MOMKHO ABMMKEHME Ha €/1eKTPUYECTBO C MO-B1COKA CKOPOCT B 3aBMCMMOCT OT HaTOBapPBaHETO Ha ABUraTens, pekynepauma npu 3abasaHe n cnvpaHe.

Pa3xoabT Ha ropmeo 1 emucmmte CO, CbOTBETCTBAT HA XOMONOTMPAHUTE CTOMHOCTM, YCTAHOBEHMW MO NPeAnMCcaHna MeToA 33 n3MepBaHe CbobpasHO eBPONencKoTo 3akoHoAaTencTBo (pernameHT 2017/1151, npoueaypa WLTP, nokasaHua 3a MOoAMDUMKALMA C HA-HUCKA - HA-BMCOKA Maca), MPUAOKMMO 32 BCUYKM KOHCTPYKTOPU 1 33
BCMYKM aBTOMOOUAM, NpoAasaHm B EBpona. Tesn CTOMHOCTM ca NOYYeHN B CTPUKTHM TECTOBK YCNOBMSA (TemnepaTypa, Maca, ryMu, obopyaBaHe Ha aBTOMOOMAA U T.H.) U peanHUTe NbTHM YCA0BUA, CTUAA Ha YNPaBAEHMEe, MHTEH3MBHOTO M3M0A3BaHe Ha KAMMATMKa M/MAnM OTONNEHMETO, CbCTOAHMETO Ha aBTomobuna moraT, pa3bupa ce, Aa

[l0BeAaT A0 pas3xof Ha ropmeo n emuncnm CO,, KOWTO e pasiMyeH OT XOMOTOTMPaHKA.

ObsaseHUTE LEHW BKAKOYBAT TPAHCMNOPT A0 CbOTBETHMA TbProBCKU LLEHTBP.

PasxoamTe No perncTpauma Ha asTomobumna ce 3annalaT AOMbAHUTENHO OT KAMEHTA U HE Ca BK/IKOYEHM B HACTOALLATa LLleHOBa IUCTa.
LleHoBaTa nncTa npeacTaBa NPenopbYUTENHM CTOMHOCTU M OPUEHTUPOBBYHO 060PY/ABaHE Ha aBTOMODBUANTE, KOUTO NOANEKAT Ha aKTyaIM3aLmMmM, KaTo HAMA XapaKTep Ha KOHKPeTHa odepTa.

Mons, obbpHeTe ce KbM HalluTe AUCTPUOYTOPM 3a M3roTeaHe Ha BaluaTa odeprTa.

Emncun CO,, rp/km

126
127
127
127

Emncun CO,, rp/km

114
114

ABTOHOMMUSA, KM

315
324
324
323

Koa moaudukayma

1CSCASEJLKCOAO20
1CSCASHILKCOAO20
1CSCADHIJLKCOAC20
1CSCASNJLKCOAO20

Koa moandumkauyma

1CSCASHIGWCOAO020
1CSCASNJGWCOAO020

Koa moandukauma

1CSCA5EZFFCOA020
1CSCA5HZFFCOAO20
1CSCADHZFFCOAC20
1CSCA5NZFFCOA020

Uena c 44C

32 796 ns.
36 197 ne.
36 480 ns.
39 598 ns.

Uena c 44C

42 433 ns..
45 834 ns.

Uena c 44C

47 828 ns.
52 541 ns.
52 827 ns.
55 980 ns..

LleHa 6e3 A4C

27 330 ns.
30 164 ns.
30 400 ns.
32 998 ns.

LUeHa 6e3 A4C

35 361 ns.
38 195 ns.

LeHna 6e3 A/1C

39 857 ns.
43 784 ns.
44 023 ns..
46 650 ns.



NEW CITROEN e-C3 & C3 - HUBA HA OBOPY/IBAHE

NEW CITROEN e-C3 & C3 YOU NEW CITROEN e-C3 & C3 PLUS NEW CITROEN e-C3 & C3 MAX

ABS, ESP, ASR My CITROEN Play Plus (Android Auto n Apple CarPlay™) Huso PLUS +

ABTOMATWYHO 3aK/104YBaHE NPU NoTeraaHe ABTOMATUYHM YMCTAYKM Kamepa 3ageH xon,

®pPOHTANHM Bb3AYLIHM Bb3rNaBHULM 33 BOAA4Ya M MbTHMKA ABTOMATUYHU OBATU/KBCU CBET/IUHU My CITROEN Drive

[NpeaHW CTPAHUYHM Bb34YLWHM Bb3r/IaBHULM LED dapose Be3kunyHo 3aperkaaHe Ha cMapTHOH
Hill Start Assist EnekTpnyecku, oTonasaemm 1 creBaemm orneaana ABTOMATUYEH KAMMATUK

MakeT Safety [Nennma 3aaHa obneranka (60:40) [NpeaAHn 1 3aQHN eNeKTPUYECKM CTbK/1a
3a4HW NAPKUHT CEH30PU NMHTEPNOP URBAN GREY LED 3agHn cBETAMHMN

CMapTPOH JOKMHT CTaHLMA Pencv Ha NnokpuBa ENeKTpoOXpOMHO BbTPELIHO or1e4ano
Citroén Head up gmucnnen 17" Tacose AZURITE NMHTEPMOP METROPOLITAN GREY
OkayBaHe Progressive Hydraulic Cushions MokpmB B YyepeH uUBaT Noir Perla Nera nnm 6an ussat Opal White
KanmaTuk 3aTbMHEHM 3a4HM CTbKANA

[peaHn eNekTPUYECKM CTbKAA 17" netn axxaHtn ATACAMITE

LLeHTpaAHO 3aK/to4BaHe C AUCTAHLMOHHO yrpasieHme NEW CITROEN e-C3 & C3 PRO

LED AHEBHM CBET/INHU

ABTOMATM4YHO BKAOYBaHE Ha papose bes 3aaHW ceganku

EnekTpuyeckun ynpasaaemm ornenana [lperpana TMn peweTka
Tanuuepua Tekctun Chine Grey Kopa Ha TOBapHOTO NPOCTPaHCTBO
CrbBaemMa Hegenmma 3aaHa obneranka PaBeH noJ c orpaHuynTenn

ApPKWM Ha KaNHMUUTE B YepeH UBAT MoKkeTeHa nocTesika Ha Noaa

16" Tacose PYRITE



NEW CITROEN e-C3 & C3 - CTAHOAPTHO U AOMBbJIHUTETHO OBOPY/IBAHE

CUTYPHOCT W BE3ONACHOCT Kopg YOU PLUS PRO MAX
ABS, ESP, ASR BK/tOYBa REF - enleKTpOHHO pa3npeaeneHue Ha cnmpadvyHoTo ycuame, AFU - aBapmeH cnnpadeH S S S S
aCUCTEHT
3BYKOBO NMpeaynpexaeHne 3a newexoaum 3a ELECTRIC 113 n HYBRID 110 S S S S
ABTOMATMUYHO 3aK/t0O4YBaAHE NPU NOTErNAHe S S S S
®PpPOHTANHM Bb3AYLIHW Bb3rNaBHMLUM 33 BOAAYa M MbTHUKA S S S S
[MpeaHn CTPaHNYHM Bb3AYLWHW Bb3rN1aBHMLM BK/1t0YBA Bb3AYLIHM Bb3r/1aBHULM TUM 3aBECK 33 NPeaHU U 3a[HM MecTa S S S S
NHAMKALUMA 38 NOHUXKEHO HANATaHe B r'ymuTe S S S S
ABTOMATMYHA €/IEKTPUYECKA MAPKUHT CNMPAYKa 3a ELECTRIC 113 n HYBRID 110 S S S
[MpeaAHV MMPOTEXHUYECKN KONAHWM C OFPAHUYUTEN HA YCUIMNETO S S S S
3aAHN MMPOTEXHUYECKMN KONAHW C OTPaHMYMUTEN HA YCUAMETO 33 CTPAHUYHM MeCTa, 3a CPeAHO MACTO CaMO C OrpaHUYnTeN S S S S
CBET/IMHHA 1 3BYKOBA CMIHANM3aLMA 33 HEMNOCTAaBEH KOMaH S S S S
MeXaHMYHO AEeTCKO 3aK/Ito4YBaHe S S S S
2 bposa ISOFIX Ha 3aaHaTa ceaanka S
2 6pos ISOFIX Ha 3agHaTa cepanka S S
nomMoLy, 3A BOOAYA
Hill Start Assist S S S S
EnexkTpoycuiBaTen Ha BOM1aHa C MPOMEHNBO YCUame S S S S
Active Safety brake (c Buaeokamepa) + npeaynpexkaeHme 3a onacHOCT OT CONBCHK, aKTUBHA
CMCTeMaA 3a CNefleHe Ha NbTHaTa NeHTa, NpeaynpeaeHMe 3a MOHUKEHO BHMMaHME Ha BOAauYa,
Maket Safety pa3no3HaBaHe Ha 3HaLMTe 33 OrpaHMYeHne Ha CKOPOCTTa M NPenopbKa, perynatop u S S S S
OrpPaHMYMTEN HA CKOPOCTTA C MPEenopPbKa
3a4HW NAPKUHT CEH30pU S S S
Kamepa 3aaeH xof, BK/1tOYBA 334HM MAPKUHT CEH30PU S
AYONOKOMYHUKAUUA
My CITROEN Play (cneunannsmpaHo NnpuaokeHue), ypasneHune ot BonaHa, Hands Free
CMapTQOH AOKMHT CTaHUMA Bluetooth, e-Call (cnewHu obaxkaaHus), a-Call (nbTHa nomou, Ha Citroen) S
10" HD ceH3o0peH ekpaH, Mirror Screen (Android Auto n Apple CarPlay™), pagno MP3 ¢
My CITROEN Play Plus uMdpPOB PaANOTYHEDP, YpaBaeHne oT BonaHa, Hands Free Bluetooth, e-Call (cnewHu S S
obaxkaaHua), b-Call (mbTHa nomou Ha Citroén)
Hasurauma Ha 10" HD ceH3opeH ekpaH, be3xunyeH Mirror Screen (Android Auto n Apple
My CITROEN Drive CarPlay™), pagno MP3 c undppos paanoTyHep, ypaBaeHune ot BonaHa. Hands Free Bluetooth, e- S
Call (cnewHw obaxkaanus), b-Call (nbTHa nomol, Ha Citroén)
Hasurauma Ha 10" HD ceH3opeH eKkpaH, be3xunyeH Mirror Screen (Android Auto n Apple
My CITROEN Drive CarPlay™), paano MP3 c undppoB paamnoTyHep, ypaBaeHue ot BonaHa, e-Call (cnewHu 7177 1159 ns. 1159 ns.
obaxkaaHma), a-Call (mbTHa nomou, Ha Citroén), BKAtoYBa DE3KNMYHO 3aperkaaHe Ha CMapTPOH
Be3Xn4yHOo 3aperkaaHe Ha CMapTPOH S
2 TOHKOJ/IOHM S
6 TOHKO/IOHM S S S
Citroén Head up amucnnen LCD MpunbopeH naHen Citroén Reflection Unit (CRU), 3a TURBO 100 S
Citroén Head up ancnnen TFT Mpunboper naHen Citroén Reflection Unit (CRU) S, 3a ELECTRIC S S S
Tpun KOMNIOTHP S S S S
NHAMKATOpP 3a BbHLLUIHA TeMnepaTypa S S S
USB Ha 6bopaHoTo Tabno Tnn C 3a 3apexxdaHe, oTnpes, S
USB Ha 6bopaHoTo Tabno TN C 33 3apexaaHe + AaHHW, oTnpea S S S
2 bpos USB 2 6bpos USB t1n C 3a 3apexaaHe o13aa, 3a TURBO 100 S S S
3 6pos USB USB tnn C 3a 3aperkgaHe otnpea + 2 6pos USB tmun C 3a 3apexaaHe o13aa, 6e3 TURBO 100 S S
[AWNCTaHUMOHHO yrnpaB/ieHne Ha 3apexaaHeTo n3uncksa npunoxeHmne MyCITROEN n aboHameHT, 3a ELECTRIC S S S S




NEW CITROEN e-C3 & C3 - CTAHIOAPTHO U JOMBAHUTE/IHO OBOPY/BAHE (npoabikeHue)

KOM®OPT N ®YHKUUOHANTHOCT Kop, YOU PLUS PRO MAX
OkauBaHe Progressive Hydraulic Cushions S S S S
BopaoBu KOMMAOTLP S S S S
Knmmatumk C NOIEHOB C PUNTHP C aKTUBEH BbI/IEH S S S

ABTOMATUYEH KAMMATUK C NONEHOB C PUNTHP C aKTUBEH BbI/1EH S
[MpeaHn enekTPNUYEeCcKM CTbKNa S S S

MpeaHn 1 3a4HN eNeKTPUYECKM CTbKAA S
LleHTpaiHO 3aK/to4YBaHe C ANCTAHLIMOHHO yNpaBaeHue S S S S
AKYCTUYHO NPeaHO CTbKAO

MakeT "CTyaeHu cTpaHn' OTONAAEMM NPEeAHO CTbKAO, BONAH M NpeaHn ceaankn + GpapoBe 3a Mbraa WEF25 1 495 ne.
Perynnpyem no AbaAXKMHA M BUCOYMHA BONAH S S S S
Perynmpyema no BMCOYMHA ceasika Ha BOJaya BK/1tOUYBA IYyMDaHO peryanpaHe 3a BoAada S S S
CBET/IMHU N BUOAUMMOCT

LED AHeBHM CBETAUHM S S S S
XanoreHHun papose S

LED ®apose S S S
XanoreHHu 3aHN CBETINHN S S S

LED 3aaHM CBETANHMU S
ABTOMATMYHO BKIOYBaHE Ha papose S

ABTOMATUYHU ABATN/KBCU CBETIUHU BK/1HOYBA aBTOMATUYHKN PpapoBeTe S S S
ABTOMATUYHM YNCTAYKMN S S S
ENeKTpOXPOMHO BBbTPELLHO Or1eaano

MpeneH nnadoH S

LED npeaeH naadoH CbC CBETINHM 33 YETEHE S S S
Ornenano B CEHHWKa Ha BoAa4va S S S
Ornenano B CEHHMKA Ha NbTHWKA S S S
OcseTneHne B 6ara*kHMKa S S S S
TOHWPaHWM CTbKAA S S S

3aTbMHEHW 33a4HM CTbKAA S
EnekTpuyeckn ynpasaaemu orneaana S

EnekTpuyeckn, oTonaaemm 1 crbBaemm orneana S S S
EKCTEPUOP

BpoHM B LBETa Ha KyneTo S S S S
[MpoTeKkTopn Ha BPOHUTE B CMB LBAT S S S
ApPKM Ha Ka/IHULMTE B YepeH LBAT S S S S
JTAMCTHW Ha CTPAHUYHUTE CTbK/1a YepeH maT S S S S
[pbXKN Ha BpaTUTE B YepeH MaT S

OpbKKK Ha BpaTmTe B UBAT Noir Perla Nera S S S
B 1 C-KONOHM YepeH mat S

B n C-KONOHM B YepeH N1ak S S S
YepynKkun Ha orneganata yepeH mat S

YepynKkun Ha orneganata B UsAaT Noir Perla Nera S S S
MakeT Color Black S

MakeT Color Blanc Banquise c usetoBe Noir Perla Nera n Gris Mercure S S S
MakeT Color Andre Red c usetose Bleu Montecarlo n Blanc Banquise S S S
[MakeTt Color Neon Lemon c ugAaT Rouge Elixir n Bright Blue S S S
Pencu Ha nokpuBea S S S
[TOKpMB B LBETA HA KYMNeTO S S S

[TOKpPWB B LIBETA HA KYNeTo c usetoBse Gris Mercure, Rouge Elixir, Noir Perla Nera n Blanc Banquise JDO2 O ns.
Mokpwue B 651 UBAaT Opal White c usetoBe Noir Perla Nera n Bleu Montecarlo JDO5 305 ne. 305 ne. S
MoKkpwe B YepeH LBAT Noir Perla Nera c ugetoBe Gris Mercure, Rouge Elixir, Bright Blue 1 Blanc Banquise D20 305 ns. 305 ns. S




NEW CITROEN e-C3 & C3 - CTAHOAPTHO U JOMBAHUTE/IHO OBOPYBAHE (npoabaskeHue)

NUHTEPUOP Kop, YOU PLUS PRO MAX
[ekop Ha bopaHo Tabno n BpatutTe B LUBAT Ultra Blue S S S
[ekop Ha 6bopaHo Tabno 1 BpaTuTe B UBAT "Cnaeput” S
BbTpelHn pbKOXBAaTKM Ha BPaTUTE B YepeH maT S
XpOMMpPaHM BbTPELLHN PbKOXBATKM Ha BpaTUTe S S S
[MonnypeTaHOB BOMaH C KOHTPOM 3a YNpaB/ieHNe S
BosiaH B CMHTETMYHA KOXKa NEKOp B XPOM M YepeH Nak S S S
CrbBaema Hegenrma 3aaHa obneranka S
[Nenvma 3aaHa obneranka (60:40) S S
NHTerpnpaHun B obnerankarta npegHn NoArnaBHMULUM S
Perynmpyemm no BUCOUYMHA NpeaHu NOArNaBHULN S S S
Peryampyemm no BUCOYMHA 3a4HM NOArNaBHNLMN S S S S
TannumpaHu NOANAKBbTHULN HA BpaTUTE S S S
BrcoKa LeHTpaiHa KOH301a C NOANAaKbTHUK U XKabKa 3a ELECTRIC 113 n HYBRID 110 S S S
KoHTakT 12V S S S S
[xo060Be Ha rbpba Ha NpeaHnTe ceaaikm C AONbAHUTENEH AXK0b 33 CMapTPOH S S
3aTBOpEHa *Kabka S S S S
Kopa Ha baraxHunKa S S S
BK/1HOYBA PaBEH MO/, C OrPaHMYMTENN, KOPA Ha TOBAPHOTO NPOCTPAHCTBO, MOKETEHA NOCTE/NKA
[perpaaa TMn pelleTka Ha nosa S
PuKcMpally XaaKkm B baraxHuKa S S S
WHTEPWOP Chine Grey Tanuuepwna Tekctma Chine Grey
Tanuuepua Tekctun Black / Chiné Grey, Cepankn Advanced Comfort ¢ naHa ¢ BUCOKa MABTHOCT
MHTEPVOP URBAN GREY M nosulleHa aebennHa, NoANAKbTHULN Ha BpaTUTE M BOPAHO Tab10 TanUUMPaHK B TEKCTUA 5 S
Tanuuepua Tekctun Black /Chiné Grey City/ cuHTeTu4Ha KoxKa Light Grey, Cepankn Advanced
UHTEPMOP METROPOLITAN GREY Comfort ¢ nAHa ¢ BMCOKa NABTHOCT M NoBMLLEHA AebennHa, NOANAKbTHULM HA BpaATUTE U S
b6opaHO Tabno TannUMPAHN B TEKCTUN
Tanuuepwusa Tekctun Black /Chiné Grey City/ cuHTeTnyHa KoxKa Light Grey, Cepgankum Advanced
Comfort ¢ nAHa ¢ BMCOKa NABTHOCT M NOBMULLEHA AeDennHa, NOANAKbTHULM Ha BPaTUTE U
MHTEPNOP METROPOLITAN GREY c Maket SUMA 6opaHO Tabno TanuuMpaHn B TEKCTUA, OTONASEMM NPEAHO CTbKAO, BONAH U NpeaHWN Ceaanku, NHFX 2 343 ns.
3a4HW e/IeKTPUYECKM CTbKAA + hapoBe 3a Mbra
LUBETOBE
Blanc Banquise POWP 458 ns. 458 ns. O ns. 458 ns.
Bleu Monte Carlo PO7A 0 ns.. 0 ne.. 458 ns.. O ns.
Gris Mercure MeTaNnK MOSX 763 ns. 763 ns. 763 ns. 763 ns.
Rouge Elixir MeTaNnNK MOVH 1 098 ns. 1 098 ns. 1 098 ns. 1 098 ns.
Bright Blue MeTa/TNK MORD 763 ns.. 763 ns.. 763 ns.. 763 ns..
Noir Perla Nera MeTanK MO9SV 763 nB.. 763 ns.. 763 ns.. 763 ne.
KONENA
16" Tacose PYRITE S
17" Tacose AZURITE S S
17" netn pxkaHTn ATACAMITE obpaboTka "anamaHT" S
16" BcecesoHHM rymu CTOMaHeHM AxKaHTu ¢ TacoBe PYRITE ZIAR 214 nB.. 0 ns. O ns.. -427 ns.
OBOPYBAHE
EnHodazeH bopaosu 3apexkaall moayn 7,4 kW 3a ELECTRIC S S S S
TpundaszeH bopaosm 3apexaaw, moayn 11 kW 3a ELECTRIC LZ04 854 ns. 854 ns. 854 ne. 854 ne.
Kaben 3a 3aperkaaHe 3a Wallbox Mode 3, 22KW, 3x32A, 5m, 3a ELECTRIC S S S S
ABapMeH KOMMNAEKT Npu CrykaHa ryma LVO2 31 ns. 31 ne. 31 ne. 31 ne.

Bcnykm uenn ca ¢ A4C S - cepuiHo obopyaBaHe




NEW CITROEN e-C3 & C3 - UHTEPUOP U EKCTEPUOP

NMHTEPUOP Chine Grey

WHTEPUOP URBAN GREY

UHTEPUOP METROPOLITAN GREY

LiBeToBE
Kyne / nokpus

Bleu Monte Carlo
PO7A (akpwn)

Blanc Banquise
POWP (akpwun)

Gris Mercure
MOSX (meTanuk)

Noir Perla Nera
MO9SV (nepna)

Bright Blue
MORD (meTanuk)

Rouge Elixir
M5VH (nepna)

LiBeTeH nakeTr

NakeT Color Andre Red

Naket Color Andre Red

Maket Color Blanc Banquise

MakeT Color Blanc Banquise

MakeT Color Neon Lemon

C

)

MNakeT Color Neon Lemon

[TOKpMB B LBETA HA KyNeTo,
JDO2

m_(

[MoKpws B YepeH uBAaT Noir
Perla Nera,
JD20

Mokpwme B 651 LBAT Opal
White,
JDO5




NEW CITROEN e-C3 & C3 - TEXHUYECKM XAPAKTEPUCTUKN

MOANOUKALMA

TPAHCMUCHUA

ABUTATEN

Tun

PaboTeH obem (cm3)

MakcrmanHa mouHocT (Kw/K.c. -06/MunH)
MakcmaneH BbpTal, MomeHT CEE (Nm-06/mMuH)
EnekTpuyeckn aguraTen MHTerpuMpaH B TpaHCMMUCUATA
MakcmanHa mouHocT CEE, kW(K.c.) / 06/muH
MakcumaneH sbpTal, MomeHT CEE (Nm / 06/MuH)
KanauuTeT Ha akymynaTopHa batepusa

CuctemHa MOLLHOCT, K.C.

3AOBNKBALLA BATEPUA

Tun

KanauuteT, kWh

Bopaosu 3apexaall, moayn, kW (eaHodpaseH/TpudaseH)
PeXXnmu Ha pekynepaums Ha eHeprua

Tun kynayHr - AC (mode 3) / DC (mode 4)

MollHOCT Npu cynep 6bP30 3apexkaaHe ¢ NocTosHeH ToK, kW
BPEME 3A 3APEXOAHE

oT 20% 10 80% Ha ycuneH KoHTakT 3.7 kW, ¢ kaben Mode 2 (akcecoap)
oT 20% no 80% Ha Wall Box 7,4 kW

oT 20% 00 80% Ha Wall Box 11 kW TpudazeH (c 6bopaosum yapaxbp 11 kW)
oT 20% 10 80% ( cynep 6bp30 3aperkaaHe ¢ noctoaHeH Tok 100 kW)
rymu

ymm

YNPABJIEHUE

[nameTbp Ha 3aBOIN MeKay TPOToapu, M

NONE3HN OBEMU

Ob6em Ha baraxkHuKa nog KopaTta, VDA, n

Pe3sepBoap 3a ropu1eo, /1

MACA

Maca npaseH (mini CEE) (1), kr

MakcumanHa maca (MTAC), Kr

MNMonesHa maca (BK/a. Bogava) (2), Kr

MaKcumanHa maca Ha cbetaBa (MTRA), Kr

MaKc. maca Ha pemapke 6e3/cbe cnmnpaykm, Kr
MOKA3ATE/IN, camo ¢ Boaau

MaKc. CKOPOCT (eN1eKTPOHHO orpaHMyeHa), Km/y

0 no 100 Km/4 , cek.

60 00 90 KM/4 , ceK.

80 n0 120 KMm/4 , cek.

PA3XO/[ HA ENEKTPOEHEPTUA, 2017/1151, WLTP

Hucka ckopocT

YMepeHa CKopocT

Bucoka crkopoct

MHOro BMCOKa CKOPOCT

[paacKm

CmeceH

ABTOHOMMA B KOMBMHMpPaH / TpaAcKu LUMKbA

Emncnn CO2,

(1) be3 sodaya. Macama moxce 0a ce nosuwiu 8 3asucumocm om obopydsaHemo.

(2) Paznukama mexcdy makcumanHama maca (MTAC) u macama e npa3Ho cecmoAHue (mini CEE).

(3) Ha 4-ma npedaska
(4) Ha 5-ma / 6-ma npedaska

ELECTRIC 113 (44kWh)

EnHocTeneHeH peayKTop
Euro 6.4

EflekTpuyeckn CMHXPOHEH C MOCTOAHHW MarHUTU

83/113-9030
124 - 5270

LFP - lnTneso-xeneso-pochaTHa
44
7,4/11
HopmaneH / Pexxum Brake
Combo CCS type 2
100

8 yaca 50 muH

4 yaca 10 muH

2 4aca 50 MUH.
26 MUH

205/55 R16, 205/50 R17

10.3

1416
1910
494
2460
550

132

10.4

3.7

7
YOU / PLUS / MAX
12.3 11.9 12.0
13.0 12.5 12.6
15.7 15.2 15.2
23.8 23.4 23.4
12.8 12.3 12.5
17.1 16.6 16.6
315/437 324/453 323 /448
0 0 0

6.8
5.2
4.8
59

5.6

125

Turbo 100 Manual

6 cTeneHHa pbYHa

Euro 6.4

205/55 R16, 205/50 R17
10.3

310

1151
1620
469
2220
600 / 600

160

10.6
5.6 (3)

10.9/14.8 (4)
YOU / PLUS / MAX

6.8

5.3

4.9

6.0

5.6

127

6.8
53
4.9
6.0

5.6

127

1199
74/101-5500
205-1750

44

4.9
4.3
4.4
6.0

5.0

114

HYBRID 110 S&S Automatic

6 cTeneHHa aBTomaTuyHa

Euro 6.4

3 UMAMHAPOB 6EH3MHOB C TYPOHOKOMMNPECOP C MPOMEH/IMBA FEOMETPUA U AMPEKTHO BNPbCKBaHe, 12 KnanaHa

CNHXPOHEH C MOCTOAHHWU MarHnNTU

15,6 (21)
51
0,89 /0,432
110

205/50 R17

10.3

1296
1725
429
2325
600 / 600

160
9.8
4
7.6
PLUS / MAX

4.9
4.4
4.4
5.9

5.0

114



NEW CITROEN e-C3 PRO & C3 PRO - TEXHUYECKN XAPAKTEPUCTUKW

MOANOUKALMA

TPAHCMUCHUA

OBUTATEN
Tun

PaboTeH obem (cm3)

MakcrmanHa mouHocT (Kw/K.c. -06/MuH)

MakcumaneH BbpTaLl, MomeHT CEE (Nm-06/muH)
AKYMY/NTATOPHA BATEPUA

Tun

KanauuteT, kWh

Bopaosu 3apexaall, moayn, kW (eaHodaseH/TpudaseH)
PeXXnmu Ha pekynepaums Ha eHeprua

Tun kynayHr - AC (mode 3) / DC (mode 4)

MollHOCT nNpu cynep 6bp30 3apexaaHe ¢ NocTosHeH ToK, kW
BPEME 3A 3APEXJAHE

oT 20% no 80% Ha ycuneH KoHTakT 3.7 kW, ¢ kaben Mode 2 (akcecoap)
oT 20% no 80% Ha Wall Box 7,4 kW

oT 20% 80 80% Ha Wall Box 11 kW TpudaszeH (c bopaosm Yapaxbp 11 kW)
oT 20% 00 80% ( cynep 6bp30 3apexaaHe ¢ noctoaHeH Tok 100 kW)
rymu

[ymum

YNPABJIEHUE

[nameTbp Ha 3aBOIN MeKay TPOToapu, M

NONE3HN OBEMU

Obem Ha baraxkHuKa, VDA, n

MaKcMManHa AbAKMHA, MM

MaKcrMmasiHa WupoYmHa, Mm

MakcmmanHa BUCoYmMHa, MM

Pe3sepBoap 3a rop1eo, /1

MACA

Maca npaseH (mini CEE) (1), kr

MakcumanHa maca (MTAC), Kr

MNonesHa maca (BKA. Bogada) (2), Kr

MaKcMmanHa maca Ha cbetaBa (MTRA), Kr

MaKc. maca Ha pemapke 6e3/cbe Cnmnpaykm, Kr
MOKA3ATE/IN, camo c Bogay*

MaKc. CKOPOCT (eN1eKTPOHHO orpaHMyeHa), Km/y

0 0o 100 Kkm/u, cexk.

60 00 90 KM/4 , cek.

80 n0 120 KMm/4, cek.

PA3XO/ HA ENEKTPOEHEPIUA, 2017/1151, WLTP
Hucka ckopoct

YmepeHa ckopocT

Bucoka ckopoct

MHOro BMCOKa CKOpPOCT

[paacku

CmeceH

ABTOHOMMA B KOMBMHMpPaH / Tpaacku LMKbA

Emumcun CO2,

(1) 6e3 sodaya. Macama moxce 0a ce nosuwiu 8 3agucumocm om o0b6opyosaHemo.

(2) Paznukama mexcdy makcumanHama maca (MTAC) u macama 6 npa3Ho cecmosHue (mini CEE).

* 8 npouec Ha XoMo102auus

ELECTRIC 113 (44kWh)

EnHocTeneHeH peayKTop
Euro 6.4

EflekTpuyeckn CMHXPOHEH C MOCTOAHHW MarHUTU

83/113-9030
124 - 5270

JInTneso-MoHHa
44
7,4/11
HopmaneH / Pexkum Brake

Combo CCS type 2
100

8 yaca 50 muH

4 yaca 10 muH

2 4aca 50 MUH.
26 MUH

1443
1745
302
2295
550

11.8
12.5
15.2
23.4
12.3
17.2
324/454
0

Turbo 100 Manual

6 cTeneHHa pbYHa

Euro 6.4

3 umMAnMHAPOB 6eH3NHOB C TYPHOKOMMNPECOP C MPOMEH/IMBA FEOMETPUA U
OVPEKTHO BNpbCKBaHe, 12 KnanaHa

1199
74/101-5500
205-1750

205/55 R16, 205/50 R17

10.3

730/1200
1213
1006
935
44

1168
1470
302
2070
600 / 600

6.8
53
4.9
6.0

5.6

127



NEW CITROEN e-C3 & C3 - PASMEPYU
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NEW CITROEN e-C3 PRO & C3 PRO

* Llupo4uHa npu cebHamu oenedana, ** BucoyuHa 3a eepcusa Electric, cuyku pasmepu ca 8 MusumMempu.



